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VEDRØRENDE BRANNØVELSE OG NEDBRENNING AV VÅNINGSHUS OG 
FJØSBYGNING PÅ 71/5 
 
Vi har mottatt en henvendelse fra Lysøen AS, som blant annet reiser spørsmål vedrørende 
ansvarsfordelingen under og etter en brannøvelse som ble holdt på eiendommen i 2015. Vi har 
derfor valgt å melde tilsyn med dokumentene i byggesaken, i den hensikt å få bedre kunnskap om 
hvem som har gjort hva i tiltaket, og hvordan det enkelte foretak har ivaretatt sine ansvarsretter. 
 
Dere har ikke hatt noen ansvarsrett i saken, men har likevel hatt en sentral rolle i det faktiske 
arbeidet. Vi ber derfor om at dere bidrar til sakens opplysning. Vi mottok allerede i 2013 
opplysninger om at dere hadde tatt på dere å holde brannøvelse og foreta en kontrollert 
nedbrenning av bygningene, men fikk underveis beskjed om at dette ikke lenger var aktuelt. I 
september 2014 fikk vi på nytt bekjed om at nedbrenning var planlagt, og 16.02.2015 mottok vi 
kopi av en e-post fra dere om at nedbrenning var nær forestående.  
 
Vi ber om få bekreftet at brannøvelse og kontrollert nedbrenning ble gjennomført. Vi ber også om 
å få opplyst om dere fikk overlevert tillatelse til tiltak før dere tok på dere gjennomføringen, og om 
dere var klar over at bygningen skulle miljøsaneres før riving/nedbrenning? Gikk dere selv over 
bygningen før nedbrenning, for å sikre at miljøsannering var gjennomført, eller hadde dere 
kunnskap om at andre hadde gjort dette før dere igangsatte brannøvelsen? Var feks pipe tatt ned 
og behandlet og gulvbelegg fjernet? Tok dere bilder fra bygningen i forbindelse med arbeidet eller 
har dere annen form for dokumentasjon? Var det dere som ryddet på branntomta etterpå? Eller 
har dere kunnskap om hvem som gjorde dette arbeidet?  
 
Vi er klar over at arbeidet ligger endel år tilbake, og at dere ikke har samme plikt til 
dokumentasjon/arkiv som innehavere av ansvarsrett. Vi håper likevel det fortsatt finnes 
opplysninger i deres system, eller at det er ansatte hos dere som husker saken. Vi vedlegger en 
kopi av vårt varsel om tilsyn til partene i saken, samt kopi av deres epost av 16.02.2015 for sakens 



opplysning. Ta kontakt om noe er uklart, eller dersom dere har behov for flere av sakens 
dokumenter.  
 
 
Med hilsen 
 
Petra Roodbol-Mekkes 
Enhetsleder 
 
 
 
 
Vedlegg 
1 Epost 
2 Vedlegg til epost 
3 Varsel om tilsyn i byggesak for tiltak på  71/5 
4 Anonymt brev 

 
 
 
 


